

“नामांकन आधार” पर दिए गए कन्सलटेंसी संविदाओं की पारदर्शिता विवरणी								
30 दिसंबर 2019 को समाप्त तिमाही के लिए								
ज्ञापन में उल्लिखित बेंचमार्क न्यूनतम राशि से अधिक हेतु (कृपया टेबल ‘सी’ देखें) (जिन मदों का उल्लेख न हो, उनके लिए बेंचमार्क न्यूनतम राशि ₹ 1 लाख है)								
क्रं	परियोजना/ कार्य/ कन्सलटेंसी/सेवाओं का विवरण	कुल लागत (₹ में)	संस्वीकृति के विवरण		सेवा प्रदाता/ आपूर्तिकर्ता (एजेंसी/ आपूर्तिकर्ता का नाम) के संबंध में नामांकन आधार अपनाया गया	देय अनुमानिक आर्किटेक्ट शुल्क(₹ लाख में)	नामांकन आधार अपनाने के कारण	टिप्पणी, यदि कोई है तो
			प्राधिकारी	को				
1	फेस 1- क्रेडिट आरडबल्यूए लॉजिक की समीक्षा फेस 2 – फेस 1 7 वां तल, एअर इंडिया बिल्डिंग, मुंबई- 400021 में पाई गई कमियों के समाधान के उपाय	फेस 1- ₹ 26.00 लाख तथा ₹ 6.68 लाख जीएसटी कुल 30.68 लाख का भुगतान किया गया। फेस 2- 14.00 लाख तथा जीएसटी देय	प्रबंध निदेशक (एसएआर सी)	26.08.2019 करार दिनांक 27.11.2019 को हस्ताक्षर किया गया	डिलॉइट तौचे तोहमत्सु इंडिया लिमिटेड लायबिलिटी पार्टनरशिप	40.00 लाख तथा जीएसटी	भारतीय रिज़र्व बैंक द्वारा वर्ष 2018 की आरएआर रिपोर्ट में रिस्क वेइटड असेट्स की गणना तथा सीआरएआर के परिकलन में बैंक के दृष्टिकोण में कतिपय विसंगतियां, त्रुटि, अंतर, चूक पाया गया है। सिस्टम लॉजिक के साथ संरचना को विधिमान्य बनाने तथा लॉजिक में पाए जाने वाले अंतर के निवारण हेतु।	फेस 1 पूरा किया जा चुका है।

प्रमाणपत्र:

- हम प्रमाणित करते हैं कि नामांकन आधार पर काम का आबंटन संस्वीकृतकर्ता प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित है।
- हम प्रमाणित करते हैं कि रिपोर्ट की गई सभी संविदाओं के संबंध में नामांकन आधार पर दी जानेवाली संविदाओं के लिए निर्धारित शर्तों का अनुपालन किया गया है।
- हम यह भी पुष्टि करते हैं कि उच्च मूल्य की संविदाओं के संबंध में केंद्रीय सतर्कता आयोग के दिशानिर्देशों का अनुपालन सहित यथोचित सावधानी बरती गई है।

विभाग: बासेल कार्यान्वयन विभाग, कॉरपोरेट केंद्र

दिनांक: 06.12. 2019

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

पदनाम: उप महाप्रबंधक (बासेल कार्यान्वयन)

संपर्क: 022 22872305

Statement of transparency in consultancy contracts awarded on "Nomination basis"								
For the quarter ended on 31 st December 2019								
For the amount above the benchmark threshold as mentioned in the Memorandum (Please refer table "C" (for items not mentioned in benchmark threshold is Rs. 1 lac)								
SR. No.	Details of the project / work/ consultancy/ services	Total Cost	Particulars of sanction		Nomination resorted to in respect of service provider/ Supplier (Name of Agency/ Supplier)	Approximate architect's fees payable (rs. In lakh)	Reason for resorting to nomination	Remarks, if any
			Authority	On				
1.	Phase 1- Review of Credit RWA logic Phase 2:- remediation approaches to address observations identified in phase 1 7 th floor, Air India Building, Mumbai-400021	Phase I- 26.00 lacs plus GST 6.68 lacs total 30.68 lacs paid. Phase-II – 14.00 plus GST to be paid	MD (SARC)	26.08.2019 Agreement signed on 27.11.2019	Deloitte Touche Tohmatsu India Limited Liability Partnership	40.00 lacs plus GST	In RAR 2018 report, RBI has pointed out certain inconsistencies, errors, gaps, omissions in the Bank's approach towards computation of Risk Weighted Assets and calculation of CRAR. To validate the framework along with system logic and to address gaps in logic.	Phase I completed

Certificate

- 1) We certify that allotment of work on nomination basis was approved by the sanctioning authority.
- 2) We certify that conditions for awarding contracts on nomination basis have been fulfilled in respect of all contracts reported.
- 3) We also confirm that due diligence process including adhering to CVC guidelines has been strictly followed while awarding high value contracts.

Department Name: Basel Implementation Dept, Corporate Centre
Date: 06.12.2019

Authorised Signatory
Designation: Deputy General Manager (Basel Impl)
Phone:- 022-22872305

